
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа №24 

муниципального образования город-курорт Анапа имени кавалера 

ордена Мужества Александра Сергеевича Паша 

 

 

Приказ 

                                                                                                          

от 27.05.2024  г.                                                                                   № 26-О 

 

 

О назначении ответственного за   организацию безопасного   ведения   

работ, обеспечение безопасных условий отдыха детей 

       В целях организации летнего отдыха и оздоровления детей в лагере с 

дневным пребыванием «Казачий край» на базе МБОУ ООШ № 24 им. А.С. 

Паша, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

      1. Возложить обязанность на начальника лагеря ЛДП «Казачий край» 

Карнаух Г.С.  организацию за безопасное   ведения   работ, обеспечение 

безопасных условий отдыха детей. 

       2. Ответственность за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Исполняющий  

обязанности директора                                                                 Чистякова О.И. 

 


	О назначении ответственного за   организацию безопасного   ведения   работ, обеспечение безопасных условий отдыха детей
	1. Возложить обязанность на начальника лагеря ЛДП «Казачий край» Карнаух Г.С.  организацию за безопасное   ведения   работ, обеспечение безопасных условий отдыха детей.

		2024-06-04T11:23:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВИЧА ПАША




